UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /GM- SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Huyện ủy huyện Lục Nam;

- UBND, Ban Chỉ đạo các Chương trình MTQG

huyện Lục Nam.

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về Ban hành quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công

nhận, công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn

mới, đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và

hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025.

Căn cứ Tờ trình số 219/TTr-UBND ngày 25/10/2023 của UBND huyện

Lục Nam về việc đề nghị thẩm tra, xét công nhận huyện Lục Nam, tỉnh Bắc

Giang đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023.

Thực hiện ý kiến của Ban Chỉ đạo các Chương trình MTQG tỉnh; Sở

Nông nghiệp và PTNT mời các Sở, ngành tổ chức thẩm tra hồ sơ, đánh giá thực

tế kết quả thực hiện xây dựng nông thôn mới huyện Lục Nam, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Cấp tỉnh:

+ Đồng chí Dương Thanh Tùng, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Chủ trì;

+ Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành giao phụ trách các tiêu chí nông thôn

mới (theo biểu gửi kèm theo);

+ Lãnh đạo Văn phòng Điều phối tỉnh và chuyên viên;

- Cấp huyện:

+ Đại diện thường trực Huyện ủy Lục Nam;

+ Lãnh đạo UBND huyện Lục Nam;

+ Ban Chỉ đạo các Chương trình MTQG huyện Lục Nam.

- Cấp xã: Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện

Lục Nam

(Nhờ UBND huyện Lục Nam mời giúp thành phần cấp huyện, xã).

2

2. Nội dung: Theo Chương trình kèm theo

3. Thời gian và địa điểm: Từ 08h, ngày 03/11/2023 (thứ 6);

- Từ 08h: Các đại biểu có mặt tại Cổng tam quan Chùa Vĩnh Nghiêm

đường tỉnh 293 để kiểm tra tuyến thăm thực tế.

- Từ 10h: Làm việc tại Hội trường UBND huyện Lục Nam.

Đề nghị các đồng chí bố trí công việc tham gia thẩm tra theo thời gian

trên. UBND huyện Lục Nam chỉ đạo các đơn vị chuyên môn chủ động cung cấp

tài liệu, hồ sơ đến các Sở, ngành phụ trách tiêu chí để phục vụ thẩm tra; chuẩn bị

hội trường và các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Văn phòng Điều phối tỉnh bố trí xe tập trung cho các đại biểu cấp tỉnh;

các đơn vị có nhu cầu đi xe tập trung đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Thị

Huyền Trang SĐT 0973 969 538./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở Hà Minh Quý;

- Đài PT-TH tỉnh (dự và đưa tin);

- Văn phòng Sở;

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;

- Phòng NN&PTNT huyện Lục Nam;

- Lưu: VT, VPNTM.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Thanh Tùng

CHƢƠNG TRÌNH THẨM TRA KẾT QUẢ XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI HUYỆN LỤC NAM

(Từ 8h00’ Ngày 03/11/2023, thứ Sáu)

Thời gian Nội dung Thành phần

Từ 08h00’-10h00’

Kiểm tra tuyến thăm thực tế (các đại biểu tập

trung tại Cổng tam quan Chùa Vĩnh Nghiêm,

đường tỉnh 293).

- Đại biểu cấp tỉnh.

- Huyện ủy, UBND huyện Lục Nam.

Từ 10h00’-12h00’

Làm việc tại Hội trường

- Tham gia Video Clip kết quả xây dựng NTM

huyện Lục Nam.

- Thẩm tra kết quả xây dựng NTM huyện Lục Nam

- Đại biểu cấp tỉnh.

- Huyện ủy, UBND, BCĐ huyện Lục Nam.

- UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện

Lục Nam.

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-31T11:13:51-0700

		2023-11-01T11:26:04+0700

		2023-11-01T11:26:15+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T11:27:30+0700